Утверждаю

Генеральный директор

МУП «ЖКХ города Туапсе»

______________ В.С. Иванов

11.11.2013г.

м.п.
ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по вопросу рассмотрения документов, представленных претендентами для участия в запросе цен
Краснодарский край,

11 ноября 2013 года

г. Туапсе

15.30 час.
Комиссией МУП «ЖКХ города Туапсе» проводилось рассмотрение поданных заявителями (претендентами) заявок на участие в запросе цен, которое началось 11 ноября 2013 года в 15.30 часов по адресу: Краснодарский край, г.Туапсе, Привокзальный тупик, д.1.

Предмет запроса цен: «Поставка средств индивидуальной защиты (спецодежды)» в объеме, установленном в техническом задании (Лот №1).

Информационное извещение о запросе цен по лоту № 1 опубликовано на сайте заказчика (предприятия) http://tuapgkh.ucoz.ru/.

Присутствовали члены Комиссии:

1. Коротких Е.В. - председатель комиссии

2. Богданов А.И.

3. Григорьева И.А.

4. Скворцов В.Г.

5. Басанов А.Я.

Кворум комиссии: 100 процентов. Комиссия вправе рассматривать и принимать решения по вопросам повестки дня.
Повестка дня заседания:

1. О рассмотрении документов, представленных претендентами для участия в запросе цен от 11.11.2013г. по лоту №1: «Поставка средств индивидуальной защиты (спецодежды)» в объеме, установленном в техническом задании (признание претендентов участниками запроса).

По вопросу повестки дня

1. Слушали:

Председателя комиссии Коротких Е.В., который объявил дату, время, повестку заседания комиссии, предложил заслушать информацию секретаря комиссии Басанова А.Я. о поступивших заявках для участия в запросе цен.

Секретарь комиссии Басанов А.Я. информировал о том, что в соответствии с данными о регистрации на день окончания приема заявок, 11 ноября 2013 года 14.00 часов (время местное), в адрес организатора запроса цен подана одна заявка от ООО «АнтАлекс» (Краснодарский край, г.Туапсе).

1. Заявка №2 от ООО «АнтАлекс» (Краснодарский край, г.Туапсе):

Входящий номер, дата, время регистрации заявки: №2127 от 11.11.2013г.,  13.20 час.

Документы, представленные в составе заявки:

1) Опись документов.

2) Заявка на участие в запросе предложений.

3) Анкета участника запроса предложений.

4) Доверенность от 22.10.20132г. №52 на Тхагушева Р.И.

5) Устав ООО «АнтАлекс» 2009г.

6) Свидетельство о внесении записи в ЕГРЮЛ серии 23 №007161665.
7) Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе юридического лица, образованного в соответствии с законодательством Российской Федерации, по месту нахождения на территории Российской Федерации серии 23 №002395940 от 24.06.2002г.

8) Протокол №2 от 28.01.2005г. о назначении на должность директора общества.

9) Выписка из ЕРГЮЛ от 24.10.2013г. №1891.

10) Предложение о цене контракта.

При рассмотрении документов ООО «АнтАлекс» комиссией установлено: (1) наличие государственной регистрации претендента, постановка претендента на учет в налоговом органе подтверждены, полномочия директора подтверждены, предложение о цене контракта представлено; представлена ксерокопия выписки из ЕГРЮЛ.

В целом документы соответствуют условиям запроса предложений от 11.11.2013г., опубликованным предприятием, в реестре недобросовестных поставщиков сведения о претенденте на день проведения запроса предложений отсутствуют. Претендент ООО «АнтАлекс» может быть признано участником запроса предложений по лоту №1.
После обсуждения вопроса

2. Решили:

2.1. Допустить ООО «АнтАлекс» (ИНН 2322025652, ОГРН 1022303279921, юридический и почтовый адрес: 352800, Краснодарский край, г.Туапсе, ул.Маршала Жукова, 29) к участию в запросе цен от 11.11.2013г. по лоту №1: «Поставка средств индивидуальной защиты (спецодежды)» в объеме, установленном в техническом задании (приложение № 1).
Результаты голосования:

2.1.1. «За»:

5 (пять) голосов.

2.1.2. «Против»:

нет.

2.1.3. «Воздержался»:
нет.

Решение принято.

2.2. В связи с допуском для участия в запросе цен одного участника - ООО «АнтАлекс» (ИНН 2322025652, ОГРН 1022303279921, юридический и почтовый адрес: 352800, Краснодарский край, г.Туапсе, ул.Маршала Жукова, 29), запрос цен от 11.11.2013г. по лоту №1: «Поставка средств индивидуальной защиты (спецодежды)» в объеме, установленном в техническом задании, признать не состоявшимся.
Результаты голосования:

2.2.1. «За»:

5 (пять) голосов.

2.2.2. «Против»:

нет.

2.2.3. «Воздержался»:
нет.

Решение принято.

3. Слушали:

Председателя комиссии Коротких Е.В., который информировал членов комиссии о том, что в соответствии с условиями запроса цен от 11.11.2013г. в случае допуска для участия в запросе цен только одного участника, комиссия вправе рассмотреть предложение о цене контракта такого участника и, в случае соответствия предложенной цены контракта условиям запроса цен, принять решение о заключении с этим участником соответствующего контракта.

Далее председатель комиссии Коротких Е.В. предложил  рассмотреть предложение участника - ООО «АнтАлекс» (ИНН 2322025652, ОГРН 1022303279921, юридический и почтовый адрес: 352800, Краснодарский край, г.Туапсе, ул.Маршала Жукова, 29), о цене контракта по лоту №1 «Поставка средств индивидуальной защиты (спецодежды)» в объеме, установленном в техническом задании:
	№ заявки
	Наименование участника
	Цена контракта в соответствии с условиями запроса с НДС, рублей
	Цена контракта

с НДС, предложенная участником, рублей.
	Порядковый номер предложения

	1
	Участник №1 – ООО «АнтАлекс»
	415200 рублей
(Четыреста пятнадцать тысяч двести рублей 00 копеек), в том числе НДС 18% - 63335,59 рублей
	375503,22 рублей
(Триста семьдесят пять тысяч пятьсот три рубля 22 копейки), в том числе НДС 18% - 57280,15 рублей
	1

При рассмотрении предложения ООО «АнтАлекс» о цене контракта по лоту №1 комиссией установлено, что цена контракта без НДС, предложенная участником не превышает начальную (максимальную) цену контракта с НДС, опубликованную в извещении, то есть соответствует условиям запроса цен.

После обсуждения вопроса
4. Решили:

4.1. Заключить с Обществом с ограниченной ответственностью «АнтАлекс» (ИНН 2322025652, ОГРН 1022303279921, юридический и почтовый адрес: 352800, Краснодарский край, г.Туапсе, ул.Маршала Жукова, 29) контракт на поставку средств индивидуальной защиты (спецодежды) в объеме, установленном в техническом задании, на условиях запроса предложений от 11.11.2013г. и по цене, предложенной участником запроса цен.

Результаты голосования:

4.1.1. «За»:

5 (пять) голосов.

4.1.2. «Против»:

нет.

4.1.3. «Воздержался»:
нет.

Решение принято.

5. Слушали:
Председателя комиссии Коротких Е.В., который информировал членов комиссии о рассмотрении вопросов повестки дня и предложил заседание комиссии считать закрытым.

Настоящий протокол составлен в 2 (двух) экземплярах. Протокол подлежит размещению на сайте МУП «ЖКХ города Туапсе».

Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии
	_____________
	Коротких Е.В.

	_____________
	Богданов А.И.

	_____________
	Григорьева И.А.

	_____________
	Скворцов В.Ф.

	_____________
	Басанов А.Я.

г.Туапсе, 11.11.2013г.

1
1